Berbagi Pengetahuan dan Pengalaman dengan Bacaan. Home; ABOUT; MAKALAH; TULISAN; ARTIKEL; SKRIPSI; BERITA; BUKU; CONTACT; Blogroll. Minggu, 17 Juli 2011. Sejarah Aswaja. 11.09 Mufarrihul Hazin AHLUSUNNAH WALJAMAAH DALAM LINTAS SEJARAH Lahirnya Sekte-sekte dalam Islam Nabi saw wafat tanggal 12 rabiul awal tahun 11 H (8 Juni 633 M ...

Sejarah Aswaja ~ SUMBER BACAAN

Aswaja juga mengharamkan sumber daya alam dan mineral sebuah negara dikuasai oleh pribadi atau segelintir orang. Aswaja menekankan keseimbangan antara hak-hak individu dan hak-hak masyarakat sehingga tercipta keadilan sosial dan ekonomi.